Приложение № 5

к приказу от 01.09.2021 № 81/19

Образец заявления

Председателю ШКС «Спорт в Первой» МОУ СОШ № 1:

__________________________________(Ф.И.О. председателя)

от_________________________________________________ ,

(Ф.И.О. заявителя)

проживающего:_______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в Школьный спортивный клуб «Спорт в Первой» МОУ

СОШ № 1. С Положением о Школьном спортивном клубе «Спорт в Первой», правами и

обязанностями члена школьного спортивного клуба «Спорт в Первой» ознакомлен(а) и

согласен(на).

« ___ » ____________ 20 __ г.                                             Ф. И. О._______________